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FEDERAGAO DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GO

Promogao:

Supervisio:
D

3. Provas Oficiais Pirenopolis - GO 0,000 Km .
Infatil 65cc 18/02/2017 17:25 .
Corrida (10:00 e 1 Voltas) iniciado em 17:15:22
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:32.266 +1.377 17:22:20.018
(74) ALEXANDRE GALDINO DA SILVA FILHO 6 1:32.047 +1.158 17:23:52.065
1 17:16:02.181 7 1:32.276 +1.387 17:25:24.341
2 1:22.569 +1.204 17:17:24.750 8 1:31.030 +0.141 17:26:55.371
3 1:21.365 17:18:46.115 9 2:28.525 +57.636 17:29:23.896
4 1:21.554 +0.189 17:20:07.669
5 1:21.803 +0.438 17:21:29.472
6 1:24.897 +3.532 17:22:54.369
7 1:23.222 +1.857 17:24:17.591
8 1:23.286 +1.921 17:25:40.877
9 1:29.273 +7.908 17:27:10.150
(711) JOAO MAURICIO M. TORRES
1 17:16:03.507
2 1:23.567 17:17:27.074
3 1:24.158 +0.591 17:18:51.232
4 1:24.919 +1.352 17:20:16.151
5 1:25.159 +1.592 17:21:41.310
6 1:26.376 +2.809 17:23:07.686
7 1:25.313 +1.746 17:24:32.999
8 1:25.780 +2.213 17:25:58.779
9 1:26.363 +2.796 17:27:25.142
(360) ATHOS PAULO BATISTA DAS NEVES
1 17:16:11.535
2 1:26.647 +1.825 17:17:38.182
3 1:27.410 +2.588 17:19:05.592
4 1:25.175 +0.353 17:20:30.767
5 1:25.704 +0.882 17:21:56.471
6 1:25.600 +0.778 17:23:22.071
7 1:24.822 17:24:46.893
8 1:25.916 +1.094 17:26:12.809
9 1:26.680 +1.858 17:27:39.489
(800) JOSE ARANTES BRAULIO
1 17:16:06.406
2 1:31.108 +3.080 17:17:37.514
3 1:29.672 +1.644 17:19:07.186
4 1:28.670 +0.642 17:20:35.856
5 1:31.013 +2.985 17:22:06.869
6 1:29.061 +1.033 17:23:35.930
7 1:28.424 +0.396 17:25:04.354
8 1:28.028 17:26:32.382
9 1:31.966 +3.938 17:28:04.348
(712) GUSTAVO MAURICIO M. TORRES
1 17:16:09.017
2 1:34.945 +3.583 17:17:43.962
3 1:31.508 +0.146 17:19:15.470
4 1:31.907 +0.545 17:20:47.377
5 1:32.333 +0.971 17:22:19.710
6 1:31.842 +0.480 17:23:51.552
7 1:31.924 +0.562 17:25:23.476
8 1:31.362 17:26:54.838
9 1:31.993 +0.631 17:28:26.831
(27) EDENNY AYLLON DE ABREU MOREIRA
1 17:16:10.100
2 1:35.031 +4.142 17:17:45.131
3 1:30.889 17:19:16.020
4 1:31.732 +0.843 17:20:47.752
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